
中原区域生产车辆（绞车）项修招标公告

（招标编号：.）

       
项目所在地区：河南省,濮阳市,市辖区

一、招标条件

    本中原区域生产车辆（绞车）项修已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为

其他资金成本；概算金额：75.7万元（不含税），附概算明细表。，招标人为中石化经纬有

限公司中原测控公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：中原区域生产车辆（绞车）项修

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)中原区域生产车辆（绞车）项修;  

三、投标人资格要求

    (001中原区域生产车辆（绞车）项修)的投标人资格能力要求：1.投标人具有营业执照、

税务登记证、组织机构代码证,或按照“三证合一”登记制度登记,执照有效,提供复印件证

明。

2.投标人不存在被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证、暂扣或者吊销执照；不存在进入清

算程序,或者被宣告破产，或者其他丧失履约能力的情形。以上须提供由法定代表人或授权

代表签署并加盖公章的承诺书。

3.在“国家企业信用信息公示系统”网站（www.gsxt.gov.cn）当前未被列入经营异常名录

和未曾列入严重违法失信企业名单，且在信用中国网站（www.creditchina.gov.cn）未曾被

列入失信被执行人，提供网站查询截图证明。

4.投标人近三年内没有发生一般及以上安全事故，须提供由法定代表人或授权代表签署并加

盖公章的承诺书。

5.投标商提供会计事务所出具的本企业近一年财务审计报告复印件（审计报告要求带会计事

务所公章，并包括封面、利润表、资产负债表等关键内容）。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 12月 16日 08时 30分到 2024年 12月 20日 17时 30分



获取方式：中弘天合工程咨询有限公司（濮阳市大庆路与石化路交叉口德胜公园内）。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 12月 24日 09时 30分

递交方式：中原测控公司办公楼三楼会议室。纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 12月 24日 09时 30分

开标地点：中原测控公司办公楼三楼会议室。

七、其他

    中原区域生产车辆（绞车）项修招标公告

1. 招标条件

本招标项目中原区域生产车辆（绞车）项修已由有关部门批准，项目业主为 中石化经纬有

限公司中原测控公司 ，招标代理机构为 中弘天合工程咨询有限公司 。项目已具备招标条件，

现进行国内公开招标。

2. 项目概况与招标范围

1. 资金来源：成本。

2. 项目性质：服务。

3. 概算金额：75.7万元（不含税），附概算明细表。

 概算明细表

序号 明细内容 规格 数量 单价 总价

1 仪绞车 / 1批 / 757000

合计    757000

4.项目内容（招标范围）：根据中石化经纬有限公司《中石化经纬有限公司设备维修管理细

则》的要求，对中原区域生产车辆（绞车）项修进行招标。

5.招标内容（标的物）： 

  测井项目部、射孔开发项目部等一批仪绞车，进行壳体腐烂骨架、源舱加固；蒙皮面漆褪

色、龟裂掉块、喷漆项修，检修电路老化等

6.服务地点：中原测控公司。

7.服务期限：自合同签订之日起至 2025年 12月 31日止。

8.是否接受联合体投标：否。

3. 投标人资格要求



1.投标人具有营业执照、税务登记证、组织机构代码证,或按照“三证合一”登记制度登记,

执照有效,提供复印件证明。

2.投标人不存在被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证、暂扣或者吊销执照；不存在进入清

算程序,或者被宣告破产，或者其他丧失履约能力的情形。以上须提供由法定代表人或授权

代表签署并加盖公章的承诺书。

3.在“国家企业信用信息公示系统”网站（www.gsxt.gov.cn）当前未被列入经营异常名录

和未曾列入严重违法失信企业名单，且在信用中国网站（www.creditchina.gov.cn）未曾被

列入失信被执行人，提供网站查询截图证明。

4.投标人近三年内没有发生一般及以上安全事故，须提供由法定代表人或授权代表签署并加

盖公章的承诺书。

5.投标商提供会计事务所出具的本企业近一年财务审计报告复印件（审计报告要求带会计事

务所公章，并包括封面、利润表、资产负债表等关键内容）。

4. 招标文件的获取

1.凡有意参加投标者，请于 2024年 12月 16日至 2024年 12月 20日，每日上午 8时 30分

至 12时 00分，下午 15时 00分至 17时 30分（北京时间，下同），在中弘天合工程咨询有

限公司领取招标文件。

领取招标文件时须携带资料：法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书及被委托人身份

证、营业执照。

代理机构对报名资料的审验并不作为投标单位资格条件的最终认定，投标单位应对资料的真

实性、合规性负责；开标后，仍将由评审小组对投标单位的资格证明材料进行资格审核，不

符合项目资格条件的投标单位的投标将被拒绝。

2.获取地点：中弘天合工程咨询有限公司（濮阳市大庆路与石化路交叉口德胜公园内）。

3.招标文件每套售价 300元，售后不退。

5. 投标文件的递交

1.投标文件递交的截止时间：2024年 12月 24日 9时 30分。

2.投标文件递交的地点为：中原测控公司办公楼三楼会议室。

3.逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

6. 开标时间及地点

1.开标时间：2024年 12月 24日 9时 30分。

2.开标地点为：中原测控公司办公楼三楼会议室。



7. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公共服务平台》

上发布。

8. 本次招标联系事项

招标人：中石化经纬有限公司中原测控公司

地  址：河南省濮阳市文化路 3号

联系人：闫文超

电  话：0393-4849480

招标代理机构：中弘天合工程咨询有限公司

地  址：郑州市中州大道与黄河路交叉口金成时代广场 9号楼 2504

联系人：陈广

联系方式：19939312642、0371-63288040 

  2024年 12 月 16日

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为.。

九、联系方式

   招 标 人：中石化经纬有限公司中原测控公司                         

   地    址：河南省濮阳市文化路 3号                             

   联 系 人：闫文超                             

   电    话：0393-4849480                              

   电子邮件：.                             

   招标代理机构：中弘天合工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市中州大道与黄河路交叉口金成时代广场 9号楼 2504

   联 系 人： 陈广

   电    话： 19939312642

   电子邮件： .



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-16T14:21:42+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-16T14:21:54+0800
	BJ
	ePolicy




